RO SILVA

Atenciosamente,

P. E, T, 5.R. 592:11C0 DE PROTrea 0 E IV 114-DEZ-2018 1922 014222 2/2

-~,ta grumuica h p99-do„
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - ÇEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (,11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 841/2018

São Roque, 3 de dezembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de notificar o proprietário para realizar a limpeza do
terreno situado na rua Chad Kaid, mais precisamente localizado defronte o
número 68 da via.

Tal solicitação se justifica, pois conforme se verifica
em fotos anexas, o referido terreno tem sido motivo de muitos transtornos aos
moradores do seu entorno, pois são muitas as vezes, que a presença de
animais peçonhentos tem visitado as residências próximas, e muito tem sido a
preocupação dos mesmos.

• ' 	Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor,
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/12/2018 - 09:07 8014/2018

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3